м., расположенному по адресу: Владимирская обл., Киржачский р-н, МО 
Горкинское (сельское поселение), д. Илькино, ул. Детсадовская, д. 44, по состоянию на 15 
июля 2018 г. была установлена рыночная стоимость в размере (с учетом округления до 
сотен тысяч): 

1 100 000 рублей  
(Один миллион сто тысяч) 

НДС не облагается (в соответствии со ст. 146 п. 2 Налогового Кодекса РФ) 

С целью реализации Объекта оценки на торгах, по земельному участку, площадью  
1 200 кв. м., расположенному по адресу: Владимирская обл., Киржачский р-н, МО Горкинское 
(сельское поселение), д.

[...]

м., расположенному по адресу: Владимирская обл., Киржачский р-н, МО Горкинское 
(сельское поселение), д. Илькино, ул. Детсадовская, д. 44, по состоянию на 15 июля 2018 г. 
была установлена рыночная стоимость в размере (с учетом округления до сотен тысяч): 

1 100 000 рублей  
(Один миллион сто тысяч) 

НДС не облагается (в соответствии со ст. 146 п. 2 Налогового Кодекса РФ) 

С целью реализации Объекта оценки на торгах, по земельному участку, площадью 1 
200,0 кв. м., расположенному по адресу: Владимирская обл., Киржачский р-н, МО Горкинское 
(сельское поселение), д.